Bostadsrattsforeningen Vesslan
Org nr 717000-0371

Arsredovisning for rikenskapsaret 2024

Styrelsen far harmed avge arsredovisning fér rdkenskapsaret 1 januari - 31 december 2024

Innehall Sida

- forvaltningsberattelse
- resultatrakning

- balansrakning

- noter

~N o BN

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parantes
avser foregaende ar.

Undertecknad styrelseordférande i Brf Vesslan intygar, dels att denna kopia av
arsredovisningen stdmmer dverens med originalet, dels att resultatrakningen och balans-

rékningen har faststallts pa arsstdmma den 26 mars 2025. Arsstamman beslutade att godkénna
styrelsens forslag till hur vinsten ska fordelas.

Enkoping den 26 mars 2025

ﬂ %/’%/f///,éf Zf;///

Christer Winberg
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Bostadsrattsféreningen Vesslan
Org nr 717000-0371

Arsredovisning fér rikenskapsaret 2024
Forvaltningsberiattelse

Féreningens dndamal .
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplata bostadslégenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 1943-02-02
Fastighetsbeteckning:  Sankt llian 23:3

Forvarvsar: 1943

Kommun: Enkdping

Byggnadsar: Fastigheten bebyggdes 1943 och bestar av ett flerbostadshus

Ytor: Byggnadens totalyta (inkl kallare och vind) ar 1 382 kvadratmeter
varav lagenhetsyta &r 726 kvadratmeter.

Lagenheter: Féreningen upplater 10 lagenheter

Lagenhetsfordelning: 6 st lagenheter om 2 rum och kdk, samt 4 st om 4 rum och kok

Byggnadens tekniska status
Nedanstaende atgarder har genomforts:

Stambyte 1997
Fasadrenovering 2001
Nya balkonger 2001
Nya ytterddrrar 2008
Malning av trapphus 2010
Malning av fénster 2011
Byte av stamventiler 2012
Nya isolerglas i entréerna 2013
Konferensrum i kallaren 2014
Lénnen nedsagad 2015
Spolning av aviopp 2015
Nytt yttertak (del av) 2015
Obligatorisk Ventilationskontroll (OVK) 2016
Installation av VVC (varmvattencirkulation) 2016
Malning av fonster 2018
Avhardningsanlaggning 2019
Energideklaration 2022
Obligatorisk Ventilationskontroll (OVK) + rengéring 2022
Reparation fukiskada grund 38 A 2023
Reparation fukiskada lagenhet 38 A 2023
Installation laddstolpar 2023
Anlaggning tradgard 2023
Tvattmaskin 2024




Bostadsrattsféreningen Vesslan
Org nr 717000-0371

Forvaltning
I egen regi

Medlemmar
Antal medlemslagenheter i féreningen ar 10 st och antalet medlemmar &r 15 st

Styrelsen har haft foljande sammansittning

Christer Winberg Ordfdrande
Gunnar Lundin Kassor
Maria Hall Sekreterare
Irene Johansson Suppleant
Patrik Steen Suppleant

Styrelsen har under aret hallit nio protokollférda sammantraden, ett konstituernde méte
samt en arsstamma.

Revisor/Revisorsuppleant
John Bergman / Lena Graversen

Stammor
Ordinarie féreningsstimma holls 2024-03-21

Nyckeltal 2024 2023 2022
Arsavgift kvm bostadsratt 664 573 505
Lan/kvm bostadsratt 1352 1500 680
Elkostnad/kvm bostadsratt 27 30 29
Varmekostnad/kvm bostadsratt 221 167 154
Vattenkostnad/kvm bostadsratt 64 51 60

Dispositionsférsiag
Till féreningsstdmmans férfogande star foljande medel:

Arets resultat 1371
Balanserad vinst -4 244
Avsattning till yttre reparationsfond 104 813
Avsattning till inre reparationsfond 0
Summa fritt eget kapital 101 939
Styrelsen féreslar att medlen disponeras sa att i ny rakning dverfors 101 939

Betraffande féreningens resultat samt dess stélining pa balansdagen hanvisas till efterféljande
balans- och resultatrékning
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Bostadsrittsforeningen Vesslan
Org nr 717000-0371

RESULTATRAKNING
Hyresintakter

Ovriga intakter

Summa rorelseintékter

Fastighetskostnader

Drift

Avskrivningar

Summa fastighetskostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Réanteintakter

Rantekostnader

Resuitat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

ARETS RESULTAT (minus)

Not

N

2024
481 710
4 050
485 760

-342 469
-72 200
~414 669

71 091

-51 462
19 629

-21 000

-1 371

2023
415918
2 850
418 768

-280 578
-72 000
-352 578

66 190

-46 717
19 473

-18 000

1473



Bostadsrattsforeningen Vesslan
Org nr 717000-0371

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Materiella anldggningstiligangar
Fastighet

Inventarier

Summa anlaggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Avrékning skatter (skattekontot)
Upplupna ranteintakter

Andra kortfristiga fordringar
Upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omséttningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

BALANSRAKNING

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital och skulder
Bundet eget kapital
Upplatelseavgifter

Reservfond

Summa bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Fondavsittningar
Yttre reparationsfond
Inre reparationsfond
Summa avsattningar

Langfristiga skulder

Lan

Kortfristig del av lan

Summa langfristiga skulder

Not 2024-12-31

5 1120 585
6 0
1120 585

0
0
0
30 049

101 591
131 640

1252 225

Not 2024-12-31

-62 925
-5172
-68 097

-4 244
1371
-2 873

=70 970

-104 813
0
-104 813

7 -981 390
63 288
-918 102

2023-12-31

1184 843
0
1184 843

0
0
0
31 268

123 442
154 710

1339 553

2023-12-31

-62 925
-5 172
-68 097

-2 772
-1473
-4 244

-72 341

-83 813

-83 813

-1 089 347

43 580
-1 045 767
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Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Skatteskulder (aterbetalning skatt)
Kortfristig del av langfristiga skulder
Forutbetalda hyresintakter

Upplupna kostnader o férutbet intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stéllda panter
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2024-12-31
0

0

-63 288
-92 052

-3 000
-158 340

-1 252 225

1360 000

2023-12-31
0

0

-43 580
-92 052

-2 000
-137 632

-1 339 553

1 360 000
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
A Allménna upplysningar

Varderingsprinciper som tillampas dverensstimmer med arsredovisningslagen samt
rekommendationer och uttalanden fran Bokféringsndmnden m fl

Fordringar har tagits upp till belopp varmed de beraknas inflyta

Ovriga tillg&ngar och skulder har varderats till anskaffningsvarde respektive nominellt varde

om ej annat anges i not

Styrelse
Antal personer under aret har varit
Styrelsearvode har utgatt med kronor

B Upplysningar till resultatrdkningen
1 Nettoomsittning

Arsavgifter - hyror

Ovriga intakter

Summa nettoomséttning

2 Drift

Uppvarmning

El  (netto)

Vatten, sopor, fastighetsskotsel
Forsakring

Fastighetsskatt

Ovrigt underhall

Summa drift

3 Avskrivningar

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den férvantade ekonomiska livslangden

Foljande avskrivningstider tillampas:
Grund under jord

Byggnader

Installationer

Malning

Markanlaggningar

Stamventiler

Inventarier

w

2024
481710
4 050
485 760

2024
160 245
14 882
94 922
20755
16 784
34 881
342 469

40 ar
25 ar
15 ar
15 ar
15 ar
25 ar
5ar

2023
415918
2 850
418 768

2023
120 943
21690
72 305
19 041
15 284
31315
280 578
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4 Forandring obeskattade reserver

Avsittning till yttre reparationsfond
Avséttning till inre reparationsfond

Summa féréndring obeskattade reserver

5 Fastighet

Byggnader

Ombyggnad

Avhérdare

Lagenhet 0901 38 A

Ackumulerad avskrivning tom 2023
Arets avskrivning

Ackumulerad avskrivning tom 2024

Installationer
Dérrinstallation
Knappsatser dorr
Ackumulerad avskrivning tom 2023
Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning tom 2024

Ombyggnad 99/00
Ombyggnad 99/00
Ackumulerad avskrivning tom 2023
Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning tom 2024

Malning
Trapphusmalning
Malning fénster
Ackumulerad avskrivning tom 2023
Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning tom 2024

Markanlédggningar
Markaniaggningar
Anléaggning trédgard plus platta
Ackumulerad avskrivning tom 2023
Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning tom 2024

Ansk virde
356 787

282 334

36 750
271778

Ansk véarde
148 978
27 583

Ansk véarde
932 500

Ansk vérde
31110
288 738

Ansk virde
25 966
140 873

8 (9)

2024
21 000
0

21 000

Avskrivning

-342 965
-36 000
-378 965

Avskrivning

-148 978
-3 600
=152 578

Avskrivning
-932 500

0

=932 500

Avskrivning

-215 735
-8 400
~224 135

Avskrivning

-25 966
-10 800
-36 766

2023
18 000

18 000

uB

568 684

UB

23 983

us

uB

95713

uB

130 073
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Stamventiler
Stamventiler
Ackumulerad avskrivning tom 2023
Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning tom 2024

Fuktskada grund 38 A
Fuktskada
Ackumulerad avskrivning tom 2023
Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning tom 2024

Laddstolpar
Laddstolpar
Ackumulerad avskrivning tom 2023
Arets avskrivning
Ackumulerad avskrivning tom 2024

6 Inventarier

Inventarier och verktyg

Tvattmaskin

Ackumulerad avskrivning tom 2023
Arets avskrivning

Ackumulerad avskrivning tom 2024
Summa anlaggningstillgangar

7 Skulder till kreditinstitut
Swedbank Hypotek AB
Sparbanken i Enképing gamla
Sparbanken i Enkdping nya
Langfristig skuld

8 Stillda panter

Ansk virde
60 000

Ansk virde
190 215

Ansk virde
106 875

Ansk virde
14 539
7942

Fastighetsinteckningar pantforskrivna hos kreditinstitut

Taxeringsvarde
Enkdping 2025-03- | |

Christer Winberg/

6 737 000

unnar Lundin

Avskrivning uB
-39 000
-1 200
-40 200 19 800
Avskrivning uB
-4 260
-4 800
-9 060 181 155
Avskrivning uB
-6 240
-7 200
-13 440 93 435
Avskrivning UB
-14 539
-200
-14 739 7742
1120 585
2024 2023
0 -92 444
-411 736 -357 545
-569 654 -589 358
-981 390 -1 039 347
2024 2023
1360 000 1360 000
(Varav mark 2 150 000)
Aenpa el

Maria Hall

Min revisionsberéttelse avseende denna arsredovisning har avidmnats den 2025-03-01
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John Bergman
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Revisionsberittelse

Brf Vesslan 2024

Jag har utefter bista férmaga granskat foreningens rakenskaper fér verksamhetséret 20240101 -
20241231. | dessa inkluderas arsbesked, balansrapport, resultatrapport budget, arsredovisning for
budget, huvudbok, dagbok och tillhérande bokf6ring.

Min bedémning &r att uppgifterna ser bra ut och ar vl redovisade. Utgifterna gar att styrka mot
respektive verifikationer och dessa férhaller sig bra till budgeten.

Min rekommendation ir att bevilja styrelsen ansvarsfrihet for det granskade verksamhetsaret.

John Bergman

2024-03-21




